Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
25.03.2019                                                                  		      № 19

«О признании утратившим силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Чиндалей»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Чиндалей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление от 24.12.2008. № 40 «О порядке признания безнадежным к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

1.2 	Постановление от 30.03.2010 № 5  «Порядок представления в прокуратуру Дульдургинского района Забайкальского края для проведения антикоррупционной экспертизы принятых органами местного самоуправления сельского поселения «Чиндалей»  нормативных правовых актов и их проектов»

1.3. Постановление от 05.04.2010 № 7    «О внесении изменений  и дополнений  в постановление Главы сельского поселения «Чиндалей» от 24.12.2008. № 40 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания  недоимки  и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

1.4.  Постановление от 27.01.2012. № 3а « Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления.

1.5.  Постановление от 20.04.2012. № 18 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципального предприятия в бюджет сельского поселения «Чиндалей» части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

1.6. Распоряжение от 27.04.2012. № 18 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки»

1.7. Постановление от 06.02.2014 № 4 "О своевременном оповещении и о информировании населения при угрозе и в возникновении ЧС сельском поселении»

1.8. Постановление от 25.12.2017 № 16  Об утверждении Положения «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан и организаций в администрации сельского поселения«Чиндалей»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов